
УКРАЇНА 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ 
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ 

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО» 

НАКАЗ 
м. Київ 2023 р. 

Про нову редакцію Положення про визнання в КПІ ім. Ігоря Сікорського 
результатів навчання, набутих у неформальній/інформальній освіті 

На виконання рішення Вченої ради університету (протокол № 8 від 

12.12.2022 р.) 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити та ввести в дію нову редакцію Положення про визнання в КПІ 

ім. Ігоря Сікорського результатів навчання, набутих у 

неформальній/інформальній освіті (далі - Положення), що додається. 

2. Визнати таким, що втратив чинність наказ від 01.10.2020 р. № 7/177. 

3. Департаменту організації освітнього процесу забезпечити розміщення 

нової редакції Положення на сайті університету (пїф5://о5УІ1;а.крі.иа). 

4. Встановити, що нова редакція Положення не скасовує особливостей 

визнання результатів навчання в умовах правового режиму воєнного стану 

введених наказом від 31.05.2022 р. №НОН/164/2022. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчальної 

роботи Мельниченка А.А. 

Ректор Михайло ЗГУРОВСЬКИЙ 



Проект наказу вносить: 

Проректор з навчальної роботи 
Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО 

тел. 204-84-50 

ПОЕОДЖЕНО: 

Голова Вченої ради 

Проректор з 
навчально-виховної роботи 

Директор департаменту 
управління справами 

• СЯ Голова студентської ради 

Юрисконсульт 

Михайло ІЛЬЧЕНКО 

Наталія СЕМІНСЬКА 

Марина МАЗУР 

Єлизавета МАЛКІНА 

ДП№0116 
Вик. Желяскова Т.М. 
тел. 204-93-91 

Список розсилки: 
Всі структурні підрозділи 
Веб-сайт 


